
 Silberski des WSV Sankt Englmar 
 DSV-Punkterennen 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV St. Englmar 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Forster........................  WSV Sankt Englmar  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  J.Neumeier.....................  Skiverb.Bayerwald 
 Streckenchef  H.Schütz.........................  WSV Sankt Englmar 
 Startrichter  R.Bugl.............................  WSV Sankt Englmar 
 Zielrichter  F.Stieglbauer..................  WSV Sankt Englmar 
 Chef Zeitnahme  W.Stich...........................  Skiverb.Bayerwald 

 1. Durchgang 

 A.Högl.............................  SC Neukirchen  Kurssetzer 

 SC Bogen  W.Bach........................... 
 F.Piermeier.....................  WSV Sankt Englmar 

 2. Durchgang 

 A.Högl.............................  SC Neukirchen 

 SC Bogen  W.Bach........................... 
 F.Piermeier.....................  WSV Sankt Englmar 

 Startzeit  11:00 

 Streckenname  Pröller Fuchsabfahrt 
 Start  1015 m  
 Ziel  780 m  
 Höhendifferenz  235 m  
 Streckenlänge  910 m  

 Vorläufer  H.Schütz.........................  WSV Sankt Englmar  H.Schütz.........................  WSV Sankt Englmar 

 13:45 

 Tore / R.-Änder.  31 / 30  31 / 30 

 Wetter / Schnee  bedeckt / trockener Altschnee, griffig 
 Tmp. Start / Ziel  -1 / 0 

 Punktezuschlag Damen: 38,50        Punktezuschlag Herren: 59,23 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 880 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 60  EICHINGER Julia  11236D01  92 

 DJK SV NEUREICHENAU 
 B  0,00  1:44,95  1.  52,58  52,37 

 67  RANZINGER Eva Maria  11238D03  93 
 SC LANGFURTH 

 B  18,70  1:47,18  2.  53,24  53,94 

 70  ZAUNER Ingrid  11235D01  90 
 ESV MITTERSKIRCHEN 

 B  34,55  1:49,07  3.  54,23  54,84 

 71  HEIDER Maria  11050D01  91 
 SC FRAUENAU 

 B  35,55  1:49,19  4.  54,93  54,26 

 64  LIEBL Christiane  11138D01  87 
 SV ST.OSWALD 

 B  37,48  1:49,42  5.  54,57  54,85 

 65  WALTHER Tina  37132D01  90 
 TSV POBERSHAU 

 LSS  38,57  1:49,55  6.  54,90  54,65 

 68  RANZINGER Jasmin  11063D01  91 
 SV GRAINET 

 B  41,25  1:49,87  7.  54,86  55,01 

 61  ENGLMEIER Anita  11128D05  92 
 SC NEUKIRCHEN 

 B  59,20  1:52,01  8.  55,81  56,20 

 66  WITTENZELLNER Teresa  11238D04  93 
 SC LANGFURTH 

 B  71,36  1:53,46  9.  56,32  57,14 

 72  THURNER Sabine  12041D01  90 
 TV OBING 

 CH  88,29  1:55,48  10.  57,92  57,56 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 880 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 62  HAGENGRUBER Katrin  11034D02  93 

 WSV PATERSDORF 
 B  95,34  1:56,32  11.  58,26  58,06 

 59  JEZMANN Nadine  12085D04  83 
 ASC EISENBERG 

 CH  111,69  1:58,27  12.  58,85  59,42 

 73  WEISSE Sara  37132D02  89 
 TSV POBERSHAU 

 LSS  115,63  1:58,74  13.  59,34  59,40 

 75  BUSLER Lena  11033D04  93 
 SC DINGOLFING 

 B  136,76  2:01,26  14.  1:00,58  1:00,68 

 74  ROTH Stefanie  12041D02  93 
 TV OBING 

 CH  162,25  2:04,30  15.  1:02,57  1:01,73 

 Herren 
 83  EDER Christoph  11266H01  87 

 TSV KREUZBERG 
 B  0,00  1:42,37  1.  50,78  51,59 

 80  MAYER Daniel  11028H07  81 
 FC CHAMMUENSTER 

 B  7,13  1:43,20  2.  51,61  51,59 

 81  PROTZ Robert  37149H01  70 
 ALPINES SKITEAM DRESDEN 

 LSS  8,17  1:43,32  3.  52,06  51,26 

 85  HARANT Markus  11050H06  92 
 SC FRAUENAU 

 B  18,74  1:44,55  4.  52,38  52,17 

 76  FRUMMET Ralf  18030H01  82 
 DJK FALKENBERG 

 OPF  19,08  1:44,59  5.  52,33  52,26 

 100  EGNER Florian  11147H02  93 
 SC OBERRIED-RIEDLBERG 

 B  21,66  1:44,89  6.  53,03  51,86 

 82  WEIGL Markus  11028H05  76 
 FC CHAMMUENSTER 

 B  21,75  1:44,90  7.  52,64  52,26 

 78  STOIBER Christoph  12071H01  65 
 TSV TROSTBERG 

 CH  32,15  1:46,11  8.  53,01  53,10 

 87  ZULEEG Christoph  16098H02  92 
 SC MUENCHBERG 

 OFR  34,13  1:46,34  9.  53,52  52,82 

 89  ZISTLER Sigi  11028H01  59 
 FC CHAMMUENSTER 

 B  41,00  1:47,14  10.  53,63  53,51 

 99  HEIDER Thomas  11050H15  93 
 SC FRAUENAU 

 B  44,96  1:47,60  11.  53,97  53,63 

 105  HUETTINGER Martin  11128H08  93 
 SC NEUKIRCHEN 

 B  46,08  1:47,73  12.  53,67  54,06 

 91  ZISTLER Gerhard  11028H03  68 
 FC CHAMMUENSTER 

 B  54,16  1:48,67  13.  53,92  54,75 

 77  REICHL Guenther  11014H04  69 
 WSV BERNRIED 

 B  54,33  1:48,69  14.  53,44  55,25 

 84  OBERGROEBNER Sepp  12071H02  64 
 TSV TROSTBERG 

 CH  54,59  1:48,72  15.  54,50  54,22 

 86  WOLF Stefan  37149H06  73 
 ALPINES SKITEAM DRESDEN 

 LSS  58,37  1:49,16  16.  54,61  54,55 

 94  PROTZ Richard  37149H04  78 
 ALPINES SKITEAM DRESDEN 

 LSS  69,29  1:50,43  17.  55,33  55,10 

 108  GRUENEISL Lukas  11128H05  93 
 SC NEUKIRCHEN 

 B  81,75  1:51,88  18.  55,46  56,42 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 880 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 114  GELL Johannes  11050H10  93 

 SC FRAUENAU 
 B  85,96  1:52,37  19.  56,34  56,03 

 97  ZISTLER Hubert  11028H02  64 
 FC CHAMMUENSTER 

 B  88,80  1:52,70  20.  56,30  56,40 

 116  HENGHUBER Christoph  11235H02  89 
 ESV MITTERSKIRCHEN 

 B  91,98  1:53,07  21.  57,17  55,90 

 98  PFLAMMINGER Manuel  18158H04  87 
 MSC PFATTER 

 OPF  94,30  1:53,34  22.  56,83  56,51 

 104  KOHL Michael  11224H04  82 
 SC WALLERSDORF 

 B  94,99  1:53,42  23.  55,40  58,02 

 101  WEBER Sebastian  11028H13  93 
 FC CHAMMUENSTER 

 B  98,17  1:53,79  24.  56,56  57,23 

 106  FUELLER Alexander  11238H07  68 
 SC LANGFURTH 

 B  112,95  1:55,51  25.  57,07  58,44 

 102  THURNER Christian  12041H02  93 
 TV OBING 

 CH  116,39  1:55,91  26.  55,90  1:00,01 

 90  KOELBL Werner  11238H02  63 
 SC LANGFURTH 

 B  117,60  1:56,05  27.  55,92  1:00,13 

 111  FARNHAMMER Lukas  11231H01  93 
 STC WURMANNSQUICK 

 B  135,05  1:58,08  28.  59,79  58,29 

 112  KROTLINSKI Janusz  11028H04  59 
 FC CHAMMUENSTER 

 B  180,95  2:03,42  29.  1:01,60  1:01,82 

 110  ROTHENEICHNER Timo  11235H01  93 
 ESV MITTERSKIRCHEN 

 B  185,85  2:03,99  30.  1:02,58  1:01,41 

 115  SCHWARZFISCHER Martin  11265H01  93 
 SFC KIRCHROTH 

 B  200,98  2:05,75  31.  1:02,96  1:02,79 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 63  MOSER Franziska  11225D01  89 
 TSV WEGSCHEID 

 B 

 88  WIEJA Sebastian  18137H02  91 
 TV VOHENSTRAUSS 

 OPF 

 92  WUTZ Jakob  11028H17  90 
 FC CHAMMUENSTER 

 B 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 69  WAGNER Lisa  11215D01  93 
 WSV VIECHTACH 

 B 

 93  FELDMEIER Heinz  11194H01  63 
 TV SCHIERLING 

 B 

 95  SCHMITT Maximilian  13080H01  93 
 1.FC NUERNBERG 

 F 

 113  JAKOB Tobias  11128H03  92 
 SC NEUKIRCHEN 

 B 
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 Nicht am Start  2. Durchgang 

 96  BRUECKL Paul  11028H11  73 
 FC CHAMMUENSTER 

 B 

 103  HELMBRECHT Dietmar  11014H02  68 
 WSV BERNRIED 

 B 

 107  MITTERMEIER Gerhard  11014H06  71 
 WSV BERNRIED 

 B 

 109  SCHLOTER Michael  14007H11  65 
 WSV ASCHAU 

 I 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 79  HUETTINGER Michael  11128H02  88 
 SC NEUKIRCHEN 

 B 

 Schiedsrichter 

 J. Neumeier 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        58 
 Gewertete Teilnehmer:        46 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        12 
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 Silberski des WSV Sankt Englmar 
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 F-Wert = 880 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  11236D01  EICHINGER Julia  1:44,95  168,13 
 2.  11238D03  RANZINGER Eva Maria  1:47,18  60,65  60,65  18,70 
 3.  11235D01  ZAUNER Ingrid  1:49,07  83,00 
 4.  11050D01  HEIDER Maria  1:49,19  57,18  57,18  35,55 
 5.  11138D01  LIEBL Christiane  1:49,42  49,55  49,55  37,48 
 6.  37132D01  WALTHER Tina  1:49,55  51,11  51,11  38,57 
 7.  11063D01  RANZINGER Jasmin  1:49,87  59,76  59,76  41,25 
 8.  11128D05  ENGLMEIER Anita  1:52,01  115,08 
 9.  11238D04  WITTENZELLNER Teresa  1:53,46  261,32 

 10.  12041D01  THURNER Sabine  1:55,48  92,06 

 >A<  >C< 
 278,25  171,55 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  11138D01  LIEBL Christiane  1:49,42  49,55  5. 
 2.  37132D01  WALTHER Tina  1:49,55  51,11  6. 
 3.  11050D01  HEIDER Maria  1:49,19  57,18  4. 
 4.  11063D01  RANZINGER Jasmin  1:49,87  59,76  7. 
 5.  11238D03  RANZINGER Eva Maria  1:47,18  60,65  2. 

 >B< 
 278,25 

 Berechneter Zuschlag:  278,25  (  +  278,25  -  171,55  )  :  10  =  38,495 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  38,50   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  38,50   

 Schiedsrichter:   J. Neumeier    
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 F-Wert = 880 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  11266H01  EDER Christoph  1:42,37  63,62  63,62  0,00 
 2.  11028H07  MAYER Daniel  1:43,20  69,09  69,09  7,13 
 3.  37149H01  PROTZ Robert  1:43,32  65,10  65,10  8,17 
 4.  11050H06  HARANT Markus  1:44,55  80,63 
 5.  18030H01  FRUMMET Ralf  1:44,59  102,60 
 6.  11147H02  EGNER Florian  1:44,89  153,86 
 7.  11028H05  WEIGL Markus  1:44,90  67,71  67,71  21,75 
 8.  12071H01  STOIBER Christoph  1:46,11  72,75  72,75  32,15 
 9.  16098H02  ZULEEG Christoph  1:46,34  87,40 

 10.  11028H01  ZISTLER Sigi  1:47,14  95,36 

 >A<  >C< 
 338,27  69,20 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  11128H02  HUETTINGER Michael  57,67  NIZ2 
 2.  11266H01  EDER Christoph  1:42,37  63,62  1. 
 3.  37149H01  PROTZ Robert  1:43,32  65,10  3. 
 4.  11028H05  WEIGL Markus  1:44,90  67,71  7. 
 5.  11028H07  MAYER Daniel  1:43,20  69,09  2. 

 >B< 
 323,19 

 Berechneter Zuschlag:  338,27  (  +  323,19  -  69,20  )  :  10  =  59,226 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  59,23   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  59,23   

 Schiedsrichter:   J. Neumeier    


